(Për argumentimin e kritereve te përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit) 

OBJEKTI I PROÇEDURËS-“Blerje fishekzjarre” 

LLOJI PROÇEDURËS -  “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – mallra” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi CPV: 

Fishekzjarre-24613200‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT -  2,080,833 (dymilionë e tetëdhjetëmijë e tetëqind e tridhjetë e 

tre)  lekë pa TVSH. 

Argumentimi për përllogaritjen e fondit limit : Bazuar në Nenin 76 të VKM Nr.285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” pika 1/b, përmes studimit 

të tregut e bazuar në mesataren e çmimeve të marra nga ky studim, ka bërë përllogaritjen